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To pierwszy wiosenny weekend pełen atrakcji! Czekają nas różnorodne warsztaty, spotkania, a także
premiery teatralne, które zachwycą miłośników kultury.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Kiermash już w ten weekend

W ten weekend, 22–23 marca, w Krakowie odbywają się Małopolskie Targi Mody Niezależnej i
Designu Użytkowego – Kiermash. Wydarzenie to idealna okazja, by znaleźć modne nowości,
unikalne dodatki oraz inspiracje do wiosennej metamorfozy. Na targach prezentowane są
wyjątkowe projekty, stworzone z najwyższej jakości tkanin, które z pewnością przypadną do
gustu miłośnikom mody i designu.

„Czerwone i czarne” w Teatrze Łaźnia Nowa

Dziś, 23 marca, w Teatrze Łaźnia Nowa odbędzie się premiera najnowszego spektaklu Bartosza
Szydłowskiego „Czerwone i czarne”. To adaptacja XIX-wiecznej powieści Stendhala, która
znalazła się w Indeksie Ksiąg Zakazanych.

Warsztaty: „ADHD u dzieci – zrozumieć, aby wspierać”

Fundacja Edukacji Empatii Rozwoju „Feer” zaprasza dziś na bezpłatne warsztaty dotyczące
ADHD u dzieci. Warsztaty są skierowane do rodziców, nauczycieli, pedagogów, opiekunów oraz
wszystkich osób zainteresowanych poszerzeniem swojej wiedzy na temat ADHD i sposobów
wspierania dzieci z tym zaburzeniem.

Kiermasz św. Józefa na Małym Rynku

Kiermasz św. Józefa – patrona Krakowa to wyjątkowe wydarzenie, które łączy tradycję z
nowoczesnością.Do 23 marca na Małym Rynku czeka szeroka oferta rzemiosła i rękodzieła,
koncerty zespołów ludowych, pokazy tańca ludowego oraz okazja do nauki sztuki ludowej.
Całość w klimatycznej, wiosennej atmosferze.

Generał Zygmunt Zieliński. W 100. rocznicę śmierci

W pałacu Krzysztofory na wystawie stałej w ramach cyklu „Widok na krakowian” od 14 marca
do 3 czerwca prezentowane są osobiste pamiątki związane z postacią generała Zygmunta
Zielińskiego. W kwietniu tego roku przypada 100. rocznica śmierci tego zasłużonego dowódcy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://krakow.pl/270941,artykul,dzielnice.html
https://krakow.pl/aktualnosci/292767,33,komunikat,kiermash_juz_w_najblizszy_weekend.html
https://krakow.pl/aktualnosci/291770,33,komunikat,_czerwone_i_czarne__w_teatrze_laznia_nowa.html
https://krakow.pl/aktualnosci/292227,202,komunikat,warsztaty___adhd_u_dzieci___zrozumiec__aby_wspierac_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/292161,33,komunikat,kiermasz_sw__jozefa_na_malym_rynku.html
https://krakow.pl/aktualnosci/292691,33,komunikat,general_zygmunt_zielinski__w_100__rocznice_smierci.html
http://www.tcpdf.org

